
ZARZĄDZANIE Nr CIS.0050.4.2024 

KIEROWNIKA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ WLEŃ 

 

 
Z dnia 15 maja 2024r. 

 

 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

w Centrum Integracji Społecznej Wleń 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Dzień 31 maja 2024r. ustala się dniem wolnym od pracy dla Uczestników Centrum Integracji 

Społecznej Wleń , w związku z ustaleniem  dnia  roboczego w sobotę 25 maja 2024r.  

 

§2 

 

W dniu 31 maja 2024r. Centrum Integracji Społecznej Wleń będzie nieczynne. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Integracji Społecznej Wleń. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.   

 

 

 

 

                                                                                        Kierownik Centrum Integracji  

 

                                                                                                           Społecznej Wleń 

 

 

                                                                                                        

                                                                                          Justyna Grochowska 


